本送信票を含み ３枚

令和６年１月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
佐渡市地域おこし協力隊 PRESENTS「まぜまぜ展」with 小木あゆす DAY

を開催します

事業概要

佐渡市に地域おこし協力隊が着任し 10 周年を迎え、イベントを開催！

今回は「小木あゆす DAY」とコラボします。各協力隊の紹介ブースや持込

企画（子どもレストラン、鬼太鼓披露、木工ワークショップ、鷲崎の寒ブリ

販売（予定）、謎解きラリー、佐渡産グッズ販売、ほか飲食など）を予定し

ています。全隊員活動報告資料もあります。

日   時 令和６年１月 21 日（日） 10：00～14：00

会   場 あゆす会館（佐渡市小木町 1949-2）

出 席 者
佐渡市長（挨拶）、佐渡市地域おこし協力隊現役隊員・OBOG、小木あゆ

す DAY 関係者 など

担   当 地域づくり課 地域づくり係  担当者名 髙岡・長嶋

連 絡 先
（地域づくり課） TEL０２５９－６３－４１５２  FAX０２５９－６３－２７５０

（小木行政 SC） TEL０２５９－８６－３１１１  FAX０２５９－８１－４００５

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００